




# Carte allergique

afin de se conformer aux allergies alimentaires existantes

Chers clients, dans la mesure où vous êtes affecté par des allergies, examinés cette carte s'il vous plaît. Cela vous donne des informations sur les ingrédients allergènes présents dans les aliments. Dans le tableau, les allergènes sont également indiqués, en ce qui concerne les accompagnements, sauces,... de chaque plat.

## Légende

 = contient l'allergène énuméré       = peut contenir des traces de l'allergène énuméré       = contient pas l'allergène énuméré

Allergène →	gluten	crustacés	oeufs	poisson	cacahuètes	soja	lait/lactose	noix	céleri	moutarde	sésame	sulfate/ di-oxyde de soufre	lupin	mollusques
Plat														
Trilogie														
Cuisses de grenouille	blé													
Flamme	blé													
Flamme Munster	blé													
Omelette														
Foie gras & saumon fumé														
Brochette de crevett.														
Carpaccio														
Foie gras & saumon fumé														
Salade chèvre chaud	blé													
Tomates mozzarella														
Jambon et melon														
Soupe à l'oignon	blé													
Escargots														
Salade verte														
Salade mixte														
Salade du Chef	blé													
Salade paysanne														
Salade de la mer														
Salade Vosgienne														
Escalope panée	blé													
Escalope alsacienne	blé													
Cordon Bleu Camemb.	blé													

